Pr DELANDI MACEDO
VEREADOR

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: 28 3526-5632

e-mail: vereadordelandimacedo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Requerimento nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PODEMOS,  com

assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no artigo

139,  §3o,  inciso  X  do  Regimento  Interno  deste  Poder

Legislativo,  a  Exma.  Senhora  Cristina  Lens  Bastos  de

Vargas, Secretária de Educação, sobre a APLICAÇÃO DA LEI Nº

7314/2015  APROVADA  POR  ESTA  CASA,  QUE  INSTITUI  NO

CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, A COMEMORAÇÃO DO DIA DAS

MÃES E DIA DOS PAIS,neste Município.

Sem mais para o momento.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 25 de abril de 2023.

DELANDI PEREIRA MACEDO
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370032003700350033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-04-25T21:12:39-0300